
PLAN DE PREVENCIÓN, CONTENCIÓN Y ATENCIÓN
A MUJERES VÍCTIMAS DE VIOLENCIA FAMILIAR

"EN CONTINGENCIA ESTAMOS JUNTAS“
DEL 15 AL 21 DE ENERO DE 2021



Atenciones por parte de las
instituciones públicas que
integran la Ruta Única de
Atención a Mujeres Víctimas
de Violencia.

65,060
SERVICIOS DE 
ATENCIÓN 

40,746
MUJERES
ATENDIDAS
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 TRABAJO SOCIAL
 PSICOLÓGICA
 JURÍDICA
 PLANES DE SEGURIDAD

 RESGUARDO Y PROTECCIÓN
 ALBERGUE
 REFUGIO
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FACEBOOK @CONTINGENCIA ESTAMOS JUNTAS

COMISIÓN EJECUTIVA DE ATENCIÓN A VÍCTIMAS

CENTROS DE ATENCIÓN  DEL DIF

C5

CENTROS DE ATENCIÓN  DE SECRETARÍA  DE SALUD

UNIDAD ESPECIALIZADA/SEGURIDAD PÚBLICA

CENTRO DE JUSTICIA PARA LAS MUJERES-FGJEZ

CENTROS DE ATENCIÓN DE SEMUJER

153

1,780

1,820

9,831

11,152

12,283

12,745

15,296



65,060

39,224 25,683 153



824 SEMANAL

531 SEMANAL

843
120

PROMEDIO DIARIO98
PROMEDIO DIARIO

25-31 DE DICIEMBRE

685
874

125
PROMEDIO DIARIO

100

107

74

131

81

97
95

V S D L M M J

130
121

106

160

119 116

122

V S D L M M J

1-7 DE ENERO 15-21 DE ENERO

120
106

83

129

122
131

152

V S D L M M J

8-14 DE ENERO

132
PROMEDIO DIARIO

909

124

105

126

150

148
143

138

V S D L M M J



P E R S O N A S  G E N E R A D O R A S  D E  V I O L E N C I A

Reincidió en 2 ocasiones17%

Reincidió en 3 o más ocasiones7%


